
UCHWAŁA NR XI/73/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miejska w Morawicy, po rozpatrzeniu Raportu o stanie Miasta i Gminy Morawica, uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica wotum zaufania za rok 2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Domagała

Id: 7ACB9E00-7541-4489-9EC0-D0F2CE5EFA20. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1234829880

Imię: Tomasz
Nazwisko: Domagała
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7ACB9E00-7541-4489-9EC0-D0F2CE5EFA20. Podpisany Strona 2


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Marek Domagała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




